
                               
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 04.10.2019                                                                                                                              № 69 

поселок  Первомайский 

 

О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей  

муниципальной службы в администрации Первомайского  

сельского поселения Ленинградского района 

 

 

В соответствии с Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 

1244 –КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Законом 

Краснодарского края от 8 июня 2007 года  № 1243 – КЗ «О Реестре 

муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в 

Краснодарском крае», п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить Реестр муниципальных должностей и должностей 

муниципальной службы в администрации Первомайского сельского поселения 

Ленинградского района (приложение).  

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

3. Постановление вступает в силу с даты подписания и распространяется 

на правоотношения с 1 января 2019 года.  

 

 

 

Глава Первомайского сельского 

поселения Ленинградского района                                                   А. В. Аракчеева 

 

Проект подготовил и внёс: 

Начальник общего отдела администрации 

Первомайского сельского поселения                                              М. П. Малыш 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ 

                                                                                       УТВЕРЖДЕН         

                                                                                  постановлением администрации 

                                                                          Первомайского  сельского поселения 

                                                                                Ленинградского района 

                                                                                     от 04.10.2019  №  69 

 

 

Реестр муниципальных должностей и должностей 

муниципальной службы в администрации Первомайского сельского 

поселения Ленинградского района 

 

 

 

1. Муниципальная должность 

 

Глава Первомайского сельского поселения Ленинградского района 

 

 

2. Должности муниципальной службы 

 

 

1) ведущая – начальник общего отдела администрации Первомайского     

сельского поселения Ленинградского района; 

 

          ведущая - главный специалист (финансист) администрации 

Первомайского сельского поселения Ленинградского района; 

 

 

2)      старшая – ведущий специалист (по доходам); 

         старшая -  ведущий  специалист (бухгалтер). 

 

 

 

Глава Первомайского сельского  

поселения Ленинградского района                                                А. В. Аракчеева 


